[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)
六地蔵共同墓地利用許可申請書
	年　　月　　日

　　黒潮町長　　　　様

申請者　住所
氏名

　黒潮町六地蔵共同墓地設置及び管理に関する条例及び黒潮町六地蔵共同墓地設置及び管理に関する条例施行規則第3条の規定により、次のとおり申請します。

	墓地の名称
	黒潮町六地蔵共同墓地
	種別
	区画墓地

	申請者
	住所

	氏名

	世帯主氏名

	TEL

	誓約
	　この共同墓地が不要になった場合は、町に返還し、利用権を譲渡等により移転する行為はいたしません。

	◎　次の欄は、記入しないでください。

	決裁
	可・否
	許可番号
	第　　　　号
	許可年月日
	　　　　年　　月　　日

	備考